ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

Av. 28 de Dezembro S/Nº, CEP: 96545-000, ( 51 ) 616 - 5056 cmnovocabrais@yahoo.com.br

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE NOVO CABRAIS/RS.

AUTOR: Moisés Cerentini
BANCADA: PP
ASSUNTO:  REQUERIMENTO Nº 002/2022

O Vereador que esta subscreve requer a Vossa Excelência que, após os

trâmites regimentais, seja encaminhado à MESA DIRETORA desta CÂMARA

MUNICIPAL o seguinte:

Sala de Sessões, 08 de abril de 2021.

Ver. Moisés Cerentini
BANCADA DO PP

REQUERIMENTO:

Moisés Cerentini, Vereador desta Casa com

assento na Bancada do PP, vem,

respeitosamente, à presença de V. Exa., na

forma que dispõe a LOM e o RI da Câmara

Municipal, requerer a concessão de licença

interesse pelo prazo de 30 (trinta) dias, a

contar de 12 de ABRIL de 2022.